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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Başkanı Trump, dün atmış olduğu tweet ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile ticaret konusunda görüştüklerini ve 

görüşmelerin iyi gittiğini açıkladı. Ayrıca başkan görüşmelerin Arjantin'de düzenlenecek olan G-20 zirvesinde devam 
edeceğini dile getirdi. 

 S&P500 ve Dow Jones’un Perşembe günkü seansta kazançları yüzde 1,1 seviyesine ulaşırken, ABD Başkanı Trump’ın 
Çin görüşmeleri ile ilgili yaptığı pozitif açıklama olumlu algılandı. 

 Nasdaq endeksinde ise yüzde 1,8’lik bir artış yaşandı. 
 Ekim ayında ISM İmalat Endeksi yüzde 57,7 oranında beklentilerin altında gerçekleşti. Rapor, Eylül ayındaki etkileyici 

ivmelenmenin ardından, üretim faaliyetlerinin doğal bir yavaşlama içerisine girdiğine değindi.  
 ABD’de işsizlik maaşı başvuruları 214 bin seviyesine yükseldi.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple, 2018 yılı dördüncü çeyrek finansal raporlarında beklentilerin oldukça üzerinde hisse başı kar açıkladı. 

Gelirlerinde yüzde 2,37 artış yakalayan şirket satışlarında beklentileri karşılayamadı. Bu açıklamalar sonrasında şirket 
hissesi günü yüzde 1,5 artıda kapattı.  

 DowDuPont, 2018 yılı üçüncü çeyreğinde beklentinin hafif üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirketin satış hacminde 
artış yaşandı. 2018 yılı geneli için tasarruf hedefini yükselten şirket günü yüzde 8’in üzerinde kazançlı bitirdi.  

 Starbucks, 2018 yılı dördüncü çeyrek bilançosunda hisse başı kar beklentisini artırırken, satışlarını yüzde 0,5 oranında 
arttırdığına işaret etti. Şirket 2100 tane yeni şube açacağını duyurmasının ardından yüzde 0,6 değer kazandı. 

 Consolidated Edison, beklentilerin üzerinde açıkladığı kazanç raporu sonrasında günü yüzde 0,5 hafif ekside kapadı. 
 Güçlü performans gösteren Advanced Micro yüzde 11 ‘lik kazanç sağlarken, Micron’un kazançları yüzde 6’yı aştı. 
 Pozitif seyreden endekslere rağmen günü zayıf geçiren şirketlere baktığımızda, Google ve AT & T yüzde 0,6 eskide 

yer alırken, Verizon yüzde 1,8 gibi önemli bir oranda değer kaybı yaşadı. Önemli bir haber akışı olarak, Google 
çalışanları şirketin cinsel suistimali ele alma şeklini protesto etmek için ofis çapında bir çalışma düzenledi.  

 Müzik akış platformu Spotify, dün açıklamış olduğu finansallarda beklentileri karşılamış olsa dahi günü yüzde 5,7 
kayıpla sonlandırdı. Finansal raporlarında şirketin karlılık oranında daralma gerçekleştiği görülüyor. 

 E-ticaret mağazası Wayfair yüzde 12,8'lik bir düşüşle yatırımcılarını hayal kırıklığına uğrattı. Bununla birlikte, talebin 
güçlü kalması ve Wayfair'in dördüncü çeyrek gelirinde artış beklenmesi yatırımcılar tarafından olumlu algılanabilir. 

 Dolar varlıklarındaki geri çekilme dikkat çekerken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 3,14 seviyesine geriledi.  
 

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere Merkez Bankası, oybirliğiyle beklendiği üzere yüzde 0,75 olan politika faizinde bir değişiklik yapmadı. Buna 

ek olarak, merkez bankası 2018 ve 2019 büyüme tahminlerini her yıl için yüzde 0,1 oranında düşürerek sırasıyla yüzde 
1,3 ve yüzde 1,7 seviyesine indirdi.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney, Brexit konusunda maksimum belirsizlik noktasında olduklarını açıkladı.  
 İngiltere Ekim ayı İnşaat PMI rakamı 53,2 ile beklentilerin üzerinde genişleme kaydetti.  
 Euro Bölgesi İmalat PMI verisi ise 52,0 ile beklentileri karşılayamadı.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Asya'da endeksler iyi bir performans sergiledi. Hong Kong'un Hang Seng endeksi yüzde 4,2'lik bir artış gerçekleştirdi. 
 Çin'in Shanghai endeksi ise gün içi kazançlarını yüzde 2,7 oranında arttırdı.   

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Tarım Dışı İstihdam  Ekim  193K 134K Aylık *** 

USD  15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Ekim 0,2% 0,3% Aylık  *** 

USD 15:30 İşsizlik Oranı  Ekim  3,7% 3,7% Aylık ** 

USD 17:00 Fabrika Siparişleri Eylül  0,5% 2,3% Aylık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   875 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Alibaba Group Holding Ltd BABA 365 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 1.06 

AbbVie Inc ABBV 117 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 2.02 

Rockwell Collins Inc COL 21 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 1.99 

Exxon Mobil Corp XOM 337 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 1.23 

Vistra Energy Corp VST 11 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 0.87 

Chevron Corp CVX 213 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 2.06 

Duke Energy Corp DUK 58 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 1.52 

EOG Resources Inc EOG 61 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 1.53 

Willis Towers Watson PLC WLTW 18 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 1.13 

Seagate Technology PLC STX 11 Milyar $ 02.11.2018 Piyasa açılmadan önce 1.55 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
*Hisse önerileri 30 Ekim-06 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

L BRANDS, INC. (LB): L Brands, Inc., kadınlara özel kıyafetler, güzellik ve kişisel bakım ürünleri, ev aksesuar ürünlerinin 

özel bir perakendecisi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, ürünlerini Victoria's Secret, PINK, Bath & Body Works, La 

Senza, Henri Bendel, C.O. Bigelow, White Barn ve markalar üzerinden sunmaktadır. L Brands, Inc., ürünlerini alışveriş 

merkezi olan özel perakende satış mağazaları aracılığıyla satmaktadır. Şirketin 13 Eylül 2018 itibariyle, Amerika Birleşik 

Devletleri, Kanada, İngiltere, İrlanda ve Çin'de 3.084 şirkete ait özel mağazası bulunmaktadır. Ayrıca markalarını yaklaşık 

800 franchise lokasyon ile sunmaktadır. Şirket daha önce Limited Brands, Inc. olarak tanınırken adını Mart 2013'te L 

Brands, Inc. olarak değiştirmiştir. L Brands, Inc. 1963'te kurulmuştur ve merkezi Columbus, Ohio'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

L BRANDS, INC. (LB) 21.1 9.9 5748344 8 Milyar $ 30.00-32.50 AL 47.00 26.00

CONSOLIDATED EDISON (ED) 21.1 15.3 1.5 1771750 24 Milyar $ 76.00-78.00 AL 86.30 74.00

TD AMERITRADE HOLDING (AMTD) 21.1 23.0 3.6 2603729 28 Milyar $ 49.00-51.50 AL 60.00 46.85

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CONSOLIDATED EDISON, INC. (ED): Şirket ABD’de düzenlenmiş elektrik, gaz ve buhar dağıtım işlerini yürütmektedir. 

Şirket New York ve Westchester County’de yaklaşık 3.4 milyon müşteriye elektrik hizmeti sunmaktadır. Ayrıca şirket, 

yenilenebilir enerji ve altyapı projelerinin işletilip genişletilmesine yönelik olarak hizmetler de sağlar. 1884 yılında 

kurulmuş olan şirketin merkezi New York’ta bulunmaktadır. 
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TD AMERITRADE HOLDING CORP. (AMTD): TD Ameritrade Holding Corporation, ABD'de yatırımcılara ve yatırım 

danışmanlarına menkul kıymetler aracılığı başta olmak üzere ilgili teknoloji tabanlı finansal hizmetler sunmaktadır. Şirket 

kendi kendini yöneten yatırımcıları için bir web platformu olan tdameritrade.com’u, yatırımcıların fırsatları tespit etmeleri 

ve bilgilendirilmeleri için sunar. Yatırım danışmanlığı ve planlama hizmetleri sunan TD Ameritrade, yatırım fonlarının 

portföylerini geliştiren bir danışmanlık hizmeti olarak da faaliyet göstermektedir. Şirket, başta internet olmak üzere 

şubeler, mobil uygulamalar ve temsilciler aracılığıyla hizmet vermektedir. TD Ameritrade Holding Corporation, 1971 

yılında kurulmuştur ve merkezi Omaha, Nebraska'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dolar endeksinde meydana gelen geri çekilme hareketi ile yönünü yukarı çeviren EURUSD paritesinde dün 1,13 

seviyesinden gelen atakla 1,1430 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. AB ile İngiltere arasındaki Brexit sürecine yönelik 

oluşan olumlu haber akışı Euro varlıklarını desteklerken, bugün Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı beklentilerin hafif altında 

kaldı. Dün ABD’de açıklanan ISM İmalat PMI rakamının Dolar varlıklarındaki zayıf görünümü arttırdığı görülüyor. Bugün 

piyasalarda tarım dışı istihdam rakamı takip edilecek. Ancak istihdam rakamını ücretler verisi ile beraber değerlendirmek 

daha doğru olacaktır. Yükselişlerine hız kazandıran paritede 1,1470 direnci ile beraber alımlar hız kazanabilir. Bu seviyenin 

üzerinde ise 1,1530 ana direnç noktası olarak güncelliğini korumakta. 1,13 seviyesi üzerine yerleşen paritenin ise ara 

destek seviyesi olarak 1,1370 noktasını takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Ham Petrol üretim miktarında meydana gelen artış sonrasında ham petrol fiyatlarında 63,50 seviyesine varan düşüş 

yaşandı. ABD 8 ülkeye İran yaptırımlarında istisna tanıyacağını açıkladı. Arzın hala artmakta olduğuna ilişkin endişeler 

artarken ham petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü potansiyelin yoğunlaştığını görüyoruz. ABD Başkanı Trump’ın Çin ile olumlu 

görüşmeler içerisinde olduğunu açıklamasının petrol fiyatlarında üzerinde olumlu etkisi hissedilmedi. Ayrıca 4 Kasım 

tarihinde başlayacak olan İran ambargoları önümüzdeki haftaya ham petrol fiyatlarının oldukça hareketli başlamasına 

neden olabilir. Bugün açıklanacak olan sondaj kule sayısı ise ham petrol üretim miktarı açısından sinyal oluşturabilir. Ham 

petrolde 62,00 seviyesi altı kapanışlar görmemiz halinde geri çekilme potansiyelinin 61,50 desteği ile yoğunlaştığını 

görebiliriz. 
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  ALTIN 
Dün Dolar varlıklarının kısmi geri çekilme hareketi içerisinde olması sonrasında Altın fiyatlarındaki yukarı yönlü eğilim 

arttı. ABD ISM İmalat endeksinde meydana gelen daralmanın da Dolar varlıklarındaki zayıflığı tetiklediğini görüyoruz. 

Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş potansiyeli Altın fiyatlarını baskılarken, ABD ve Çin arasında elde 

edilen olumlu gelişmelerin piyasalardaki risk iştahını arttırdığını görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak olan tarım dışı 

istihdam ve ortalama saatlik kazançlar verisi değerli metalin fiyat hareketliliği açısından yakından takip edilecek. Altın 

fiyatlarının 1230 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlaması alım potansiyelinin devamı açısından önemli. Özellikle 1240-1250 

direnç bölgesinin aşılması değerli metaldeki yükseliş kanalını güçlendirebilir. Aşağıda ise olası bir gevşeme ihtimaline bağlı 

olarak ara destek seviyesi olan 1220 noktasını takip ediyoruz.  
 

 
 

GBPUSD 

Dün İngiltere Merkez Bankası’ndan herhangi bir faiz artırım kararı çıkmazken, gelecek iki yıl büyüme beklentilerinin aşağı 

yönlü revize edilmesi olumsuz algılandı. Ancak diğer taraftan İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in Brexit konusunda 

yapmış olduğu açıklamalar sonrasında paritede yukarı yönlü hareketler hız kazandı. Brexit Bakanı 21 Kasım’ın Brexit 

açısından kritik bir tarih olduğunu belirtirken, BOE Başkanı Carney Brexit sonrasında talepte toparlanma beklediğini 

açıkladı. Dün Dolar varlıkları ISM İmalat PMI rakamı sonrasında hafif geri çekilirken, bugün açıklanacak olan tarım dışı 

istihdam verisi Dolar tarafında sert fiyatlama yaratabilir. Tüm bu gelişmeler ışığında 1,30 seviyesi üzerinde fiyatlanan 

GBPUSD paritesinde 1,32 direnç seviyesi ile alım yönlü pozisyonlar ağırlık kazanabilir. Olası bir geri çekilme eğiliminde ise 

1,2850 desteğini öncelikli olarak izliyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin arasında gerçekleşen olumlu görüşmeler ile VIX Endeksi yüzde 12 düşüşle 18,62 seviyesine geriledi.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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